MAX
15MPa
（連続)
BMA
マシニングセンタ用 高圧洗浄ツール PAT.P
工作機の常識を、変える。
クーラントを増圧、噴射。ＡＴＣ可能な高圧洗浄ツール。
BT30小型マシニングセンタに

2970 0011162※ BT30-BMA-162-※ 3380 0011162※ WBT30-BMA-162-※ 50 70 12 (174) 162  88 60 73 6 0.4 2.5
1. ポンプユニットは消耗品です。必要に応じ交換用ポンプユニットをご利用ください。
2. 注文時は商品コードと型式の※部分にプランジャーNo.を記入します。
3. クーラント入力圧が1.5MPaを超える場合には付属の流量絞り弁を取り付けてご使用下さい。
DD D1D1
D2D2
D2D2
LL
BB
出力側リリーフ弁出力側リリーフ弁
1212
ノズルノズル
ゲージラインゲージライン
A寸法A寸法
±90°
±90°
L1L1
L2L2
SS
TT
流量絞り弁流量絞り弁
PT1/8PT1/8
PT1/8 圧力計 取付ネジ穴PT1/8 圧力計 取付ネジ穴
入力側リリーフ弁入力側リリーフ弁
BT, WBT
取付け寸法Aに対するプランジャー選定表
シャンク プランジャーNo.
1 2
BT30, WBT30  +9 ~  -0.9  -1 ~ -10.9
ご注文例
BT30 - BMA-162 - 1
┃ ┃
シャンクサイズ プランジャーNo.
商品コード 型式 対応機種 Type L1 L2 L3 +0.03
+0.01 L4 L5 L6 L7 A 取付ボルトメーカー 型式
3170 01010312 IGB-BMA-FANUC-12-1 FANUC ROBODRILL 1 80 50 12 14 65 9 130 3 M12X100
3170 02010312 IGB-BMA-BROTHER-12-1 ブラザー
S300Xd1
S500Xd1
S700Xd1
U500Xd1
SX1
SX2
W1000Xd1
2 95 60 12 11 120 9 96 9 M8X35
3170 02020312 IGB-BMA-BROTHER-12-2 ブラザー
RX1
R450Xd1
R650Xd1
2 105 75 12 11 129 9 116 9 M10X35
3170 02030312 IGB-BMA-BROTHER-12-3 ブラザー F600X1 2 80 30 12 11 142 9 167.5 9 M6X30
位置決めブロック
Type1 Type2
L1L1
L2L2